РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2013 г.                                                                                        №  66
п. Юбилейный

О внесении изменений в Постановление № 4 от 24.01.2012г
 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Юбилейнинского МО»

   Руководствуясь ст. 14 федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Юбилейнинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в приложение 1 к Постановлению № 4 от 24.01.2012г  «Об утверждении реестра муниципальных услуг Юбилейнинского МО» дополнив разделом 7 следующего содержания:

«7. Муниципальные услуги в сфере малого и среднего предпринимательства»

	7.1.
	Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Юбилейнинского сельского поселения
	Физические и  юридические лица
	Специалист администрации Юбилейнинского муниципального образования
	Ст.14  федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,

Ст. 11 Федерального Закона от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

1. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Юбилейнинского
муниципального образования                                                             Л.Н.Селихова